
Smluvní strany3 tj.:

Odbory KOVO MB
IČO 02159686

se sídlem 293 01 Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 869
jejímž jménem jedná Jaroslav Povšík, předseda
na straně jedné
(dále také jen jako dárce)

a

Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace
IČ 00838225
DIČ C7.00838225

se sídlem Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
zastoupená Mgr. Evou Schmidovou, ředitelkou Školy
na straně druhé
(dák také jen jako obdarovaný)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2255 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku tuto:

Darovací smlouvu
1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout obdarovanému bezhotovostním

převodem be@latně jako dar peněžní prostředky ve výši 455.000,- KČ KČ (slovy
čtyřistapadesátpěttísíc korun českých) (dále též jen ,,dar"), a to za účelem poskytnutí
pomoci pro obyvatele jižní Moravy zasažené přírodní katastrofou ze dne 24. 6. 2021

2. Obdarovaný nabídku poskytnutí daru podle této smlouvy od dárce přijímá a zavazuje se,
že poskytnutý dar použije výlučně za účelem podle bodu l. této smlouvy, a že dar využije
k uvedenému účelu nejpozdčji do 3 l. 12. 2021.

3. Dárce se zavazuje převést peněžní prostředky ve výši odpovídající daru na účet
obdarovaného č. 9437671/0100, Komerční banka a,s. do 10 dnů od uzavření této smlouvy.
Na žádost dárce je obdarovaný povinen prokázat, že je majitelem uvedeného účtu. Do
náležitého prokázáni této skutečnosti není dárce povinen převést peněžní prostředky
odpovídající daru a v případě marného uplynutí lhůty, kterou k tomu dárce stanoví, je dárce
oprávněn odstoupit od darovací smlouvy.

4. Obdarovaný je povinen na žádost dárce předat dárci doklady, které prokazují účel použití
daru. Obdarovaný je povinen poskytnout k dokladům potřebná vysvětlení nebo je doplnit
ve lhůtč stanovené dárcem.

5. Obdarovaný nesmí postoupit své peněžité pohledávky vůči dárci, které má z této smlouvy
nebo v souvislosti s ni, třetí osobě ani je použít k zajištění dluhu svého nebo třetí osoby bez
předchozího písemného souhlasu dárce.



6. Obdarovaný se zavazuje nevydávat zprávy, komentáře, prohlášení a jakékoli jiné
informace, které by mohly poškodit dobré jméno dárce.

7. Pokud obdarovaný poruší byt' jen zčásti kteroukoli svou povinnost podle bodu 2., 5. nebo
4. této smlouvy nebo pokud obdarovaný ani po opakované výzvě nesplnil svou povinnost
podle bodu 4. této smlouvy, je dárce oprávněn odstoupit od darovací smlouvy a obdarovaný
je povinen vrátit celý poskytnutý dar dárci do 30 dnů od doručení odstoupení.

8. Smluvní strany si sjednávají, Že obsah této smlouvy je důvěrný a zavazují se zachovávat o
něm mlčenlivost. Obsah této smlouvy nesmí být sdělen nebo zpřístupněn neoprávněné
osobě a musí být učiněna přiměřená opatření k zabráněni přístupu neoprávněných osob
k této smlouvě. To neplatí v případě osob, které mají povinnost mlčenlivosti stanovenou
právním předpisem nebo smlouvou (např. advokáti, daňoví poradci, auditoři, zaměstnanci
příslušných orgánů státní správy), jakož i v případě sporu, kdy smluvní strana uplatňuje
nebo brání svá práva z této smlouvy právni cestou v příslušném řízení. Tímto ustanovením
není vyloučeno právo každé smluvní strany uvést osobu dárce v souvislosti s účelem podle
bodu ]. této smlouvy, avšak bez uvedení výše daru a dalších jeho podmínek.

9. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 6 zákona Č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této
smlouvy do vlastnictví svého zřizovatele, a zavazuje se použít jej pouze k účelu, k němuž
byl poskytnut.

10. Pokud existuje nebo vznikne povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv podle
obecně závazného právního předpisu, učiní tak řádně a včas obdarovaný s tím, Že
v maximálně možné míře využije možnost znečitelnit části textu nebo neuvést některá
metadata, a následně zašle dárci potvrzení správce registru smluv o uveřejnění.

11. Změny nebo zrušení této smlouvy vyžadují písemnou formu. Tato smlouva se vyhotovuje
vc dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smluvní strany
prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli.

V Mladé Boleslavi, dne

' Jaroslav Povšík
předse

ODBORY VO MB
Dárce

Digitálně podepsalMgr. Eva Mgr. Eva Schmidová

Sch midová d20

My. Eva Schmidová
ředitelka školy

Integrovaná střední škola Hodonín, p.o.
Obdarovaný


